
1 

 

SỞ Y TẾ PHÚ YÊN 

TT KIỂM SOÁT BỆNH TẬT  

 

Số:         /QĐ-KSBT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc 

 
           Phú Yên, ngày 9  tháng 9 năm 2024   

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: Truyền thông y tế - 

Tuyên truyền phổ biến kiến thức phòng chống dịch bệnh trên sóng phát thanh, 

truyền hình của địa phương năm 2024 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Phú 

Yên thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Truyền thông y tế - Tuyên truyền phổ biến 

kiến thức phòng chống dịch bệnh trên sóng phát thanh, truyền hình của địa 

phương năm 2024 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Phú Yên thuộc dự toán mua 

sắm Truyền thông y tế - Tuyên truyền phổ biến kiến thức phòng chống dịch bệnh 

trên sóng phát thanh, truyền hình của địa phương năm 2024 của Trung tâm 

Kiểm soát bệnh tật Phú Yên 
 

 

GIÁM ĐỐC  

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH PHÚ YÊN 
 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định chi 

tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ Quy định 

chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024  của Bộ trưởng Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và 

mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Nghị quyết số 37/2022/NQ-HĐND ngày 09/12/2022 của Hội đồng nhân 

dân tỉnh Phú Yên về việc Quy định phân cấp quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm 

vi quản lý của tỉnh Phú Yên; 

Căn cứ Quyết định số: 73/QĐ-UBND ngày 13/01/2020 của UBND tỉnh Phú Yên 

v/v thành lập Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thuộc Sở Y tế; 

Căn cứ Quyết định số 87/QĐ-KSBT ngày 13/5/2024 về việc phê duyệt dự toán gói 

thầu: Truyền thông y tế - Tuyên truyền phổ biến kiến thức phòng chống dịch bệnh trên 

sóng phát thanh, truyền hình của địa phương năm 2024. 

Căn cứ Quyết định số 107/QĐ-KSBT ngày 19/06/2024  của Giám đốc Trung tâm 

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Yên về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán 



2 

 

mua sắm: Truyền thông y tế - Tuyên truyền phổ biến kiến thức phòng chống dịch bệnh 

trên sóng phát thanh, truyền hình của địa phương năm 2024. 

Căn cứ E-HSDT của Công ty TNHH Tư vấn và Truyền thông SIMV gói thầu: 

Truyền thông y tế - Tuyên truyền phổ biến kiến thức phòng chống dịch bệnh trên sóng 

phát thanh, truyền hình của địa phương năm 2024 được mở thầu trên hệ thống mạng 

đấu thầu quốc gia vào ngày 22/7/2024. 

Căn cứ E-HSDT của Đài Phát thanh và Truyền hình Phú Yên gói thầu: Truyền 

thông y tế - Tuyên truyền phổ biến kiến thức phòng chống dịch bệnh trên sóng phát 

thanh, truyền hình của địa phương năm 2024 được mở thầu trên hệ thống mạng đấu 

thầu quốc gia vào ngày 22/7/2024. 

Căn cứ Báo cáo thẩm định E-HSMT ngày 27/6/2024 của Tổ thẩm định về gói thầu:  

Truyền thông y tế - Tuyên truyền phổ biến kiến thức phòng chống dịch bệnh trên sóng 

phát thanh, truyền hình của địa phương năm 2024.   

Căn cứ Báo cáo đánh giá E - HSDT gói thầu: Truyền thông y tế - Tuyên truyền 

phổ biến kiến thức phòng chống dịch bệnh trên sóng phát thanh, truyền hình của địa 

phương năm 2024; lập ngày 22/8/2024 của Tổ Chuyên gia; 

Căn cứ Tờ trình của Tổ Chuyên gia đấu thầu ngày 5/9/2024 về việc phê duyệt kết 

quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: Truyền thông y tế - Tuyên truyền phổ biến kiến 

thức phòng chống dịch bệnh trên sóng phát thanh, truyền hình của địa phương năm 

2024 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Yên. 

Căn cứ Báo cáo thẩm định ngày 9/9/2024 của Tổ Thẩm định về kết quả lựa chọn 

nhà thầu của gói thầu: Truyền thông y tế - Tuyên truyền phổ biến kiến thức phòng 

chống dịch bệnh trên sóng phát thanh, truyền hình của địa phương năm 2024  của 

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Yên. 

Xét đề nghị của Tổ Chuyên gia đấu thầu gói thầu: Truyền thông y tế - Tuyên 

truyền phổ biến kiến thức phòng chống dịch bệnh trên sóng phát thanh, truyền hình 

của địa phương năm 2024 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Yên. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: Truyền thông y tế - 

Tuyên truyền phổ biến kiến thức phòng chống dịch bệnh trên sóng phát thanh, truyền 

hình của địa phương năm 2024 cuả Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Yên  thuộc 

kế hoạch lựa chọn nhà thầu, bao gồm: 

- Tên dự toán mua sắm: Truyền thông y tế - Tuyên truyền phổ biến kiến thức 

phòng chống dịch bệnh trên sóng phát thanh, truyền hình của địa phương năm 2024 

cuả Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Yên. 

- Tên gói thầu: Truyền thông y tế - Tuyên truyền phổ biến kiến thức phòng chống 

dịch bệnh trên sóng phát thanh, truyền hình của địa phương năm 2024 cuả Trung tâm 

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Yên. 



3 

 

- Tên đơn vị trúng thầu: Đài Phát thanh và Truyền hình Phú Yên. Địa chỉ: Số 81 Lê 

Trung Kiên, phường 1, Tp Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên.  

- Giá trúng thầu: 194.100. 000 đồng (Bằng chữ: Một trăm chín mươi tư triệu một 

trăm nghìn đồng) 

- Nguồn vốn: Nguồn kinh phí thực hiện nhiệm vụ cung cấp dịch vụ sự nghiệp công 

sử dụng kinh phí nhà nước thuộc lĩnh vực Y tế - Dân số năm 2024 (theo Quyết định số 

293/QĐ-SYT ngày 26/4/2024 về việc điều chỉnh dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 

của các đơn vị trực thuộc Sở Y tế). 

- Thời gian thực hiện gói thầu/Thời gian thực hiện hợp đồng: 105 ngày. 

- Loại hợp đồng: Trọn gói.  

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

Giao Phòng Tài chính – Kế toán, Khoa Truyền thông Giáo dục sức khỏe và Nhà 

thầu trúng thầu căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ 

chức thực hiện các bước tiếp theo theo quy định của Luật Đấu thầu và các văn bản 

hướng dẫn hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Phòng Tài chính – Kế toán, Khoa 

Truyền thông Giáo dục sức khỏe, Tổ Chuyên gia đấu thầu, Tổ Thẩm định và các Khoa 

phòng có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia; 

- Đăng website đơn vị; 

- Lưu: VT.  

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Châu Trọng Phát 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

PHỤ LỤC ĐÍNH KÈM 
(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-KSBT ngày 9/9/2024 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật 

tỉnh Phú Yên) 

 

TT Nội dung 
Đơn vị 

tính 

Số 

lượng 

Đơn giá 

(VNĐ) 

Thành tiền 

(VNĐ) 

1 

Tuyên truyền Thông tin y tế, phổ 

biến kiến thức phòng chống dịch 

bệnh trên sóng truyền hình địa 

phương. 

Lần 16 6.600.000 105.600.000 

2 
Sản xuất và phát sóng phim khoa 

giáo tuyên truyền. 
Phim 03 13.000.000 39.000.000 

3 

Phát sóng thông điệp phát thanh 

GDSK phòng, chống dịch bệnh 

(10 lần P/c bệnh sốt rét, 10 lần P/c 

bệnh sốt xuất huyết, 10 lần P/c 

bệnh tim mạch, 10 lần P/c bệnh 

đái tháo đường, 10 lần P/c rối 

loạn do thiếu I ốt,  10 lần P/c bệnh 

phổi tắt nghẽn mạn tính, 10 lần 

nuôi con bằng sữa mẹ, 10 lần dinh 

dưỡng và phát triển, 10 lần P/c 

bệnh HIV/AIDS). 

Lần 90 49.500.000 49.500.000 

 Tổng cộng: 3 mặt hàng 

Thành tiền: 194.100.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm chín mươi tư triệu một trăm 

nghìn đồng) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-09T14:11:40+0700


		2024-09-09T16:50:46+0700


		2024-09-09T08:15:58+0700


		2024-09-09T08:15:58+0700


		2024-09-09T08:15:58+0700


		2024-09-09T08:16:43+0700




